

ราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน กระทรวงสาธารณสุข

<input type="checkbox"/>	ประเภท	อาคารสำนักงานสาธารณสุขอำเภอ ( โครงสร้างถาวรบนดินไหว )		
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองน่าน จังหวัดน่าน		
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ		
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	8732 + อส.ก.35/ม.ค./43 + อส.ก.113/ธ.ค./58 + อส.ก.77/มิ.ย./61		
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ กรุงเทพมหานคร ประจำเดือน มกราคม 2563		
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ	สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตุลาคม 2560		
<input type="checkbox"/>	กำหนดราคากลางเมื่อวันที่	11	กุมภาพันธ์	2563

  

ลำดับ	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างฐานราคชนิต		หมายเหตุ
		ไม่ตอกเข็ม	ตอกเข็ม คอร.	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)		3,014,546.94	
	ราคารวมค่า Factor F 1.2984		3,914,087.75	FACTOR F (งานอาคาร)
2	ค่างานส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ		-	- เงินจ่ายล่วงหน้า 15%
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %		-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)		-	- เงินประกันผลงานหัก 0%
				- ภาษีอากรและอื่น ๆ 7%
รวมงาน (1) + (2) + (3)			3,914,087.75	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้น			3,914,000.00	
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร 285 ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	13,733.33	บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดน่าน 974/2563 ลงวันที่ 20 มกราคม 2563

รับรองว่าเป็นราคากลางในการก่อสร้างตามนี้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายดิเรก สุตแดน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอรุณี ตั้งจิตนุสรณ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไตรเทพ มินุญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยุทธการ สดยสัน)

## ราคากลาง

โครงการก่อสร้าง		อาคารที่ทำการสาธารณสุขอำเภอเมืองน่าน จังหวัดน่าน		แบบเลขที่ 8732 + อส.ก.ก35/ม.ค./43 +	
สถานที่ก่อสร้าง		มาตรฐาน (จังหวัดในเขตพื้นที่แผ่นดินไหว)		อส.ก.113/ธ.ค./58 + อส.ก.77/มิ.ย./61	
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินฐานราคานิต		หมายเหตุ	
		ไม่ตอกเข็ม	ตอกเข็ม คอร.		
	ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)				
1	กลุ่มงานที่ 1				
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)				
	1.1 งานโครงสร้าง				
	1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไป		1,376,885.24		
	1.1.2 งานโครงสร้างหลังคา		78,636.98		
	1.2 งานสถาปัตยกรรม				
	1.2.1 งานหลังคา		78,876.00		
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน		109,787.00		
	1.2.3 งานผนัง และผิวผนัง		378,883.00		
	1.2.4 งานผิวพื้น และผิวพื้น		179,935.00		
	1.2.5 งานประตู - หน้าต่าง		280,300.00		
	1.2.6 งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์		42,963.00		
	1.2.7 งานทาสี		130,025.00		
	1.2.8 งานเบ็ดเตล็ด		23,920.00		
	1.3 งานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง		245,480.72		
	1.4 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		88,855.00		
	1.5 งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ		-		
	1.6 งานระบบลิฟท์ และบันไดเลื่อน		-		
	1.7 งานระบบเครื่องกล และระบบพิเศษอื่นๆ		-		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1		3,014,546.94		
2	กลุ่มงานที่ 2				
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)				
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้าง หรือสั่งทำ		-		
	2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร		-		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2		-		
3	กลุ่มงานที่ 3				
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)				
	3.1 งานภูมิทัศน์		-		
	3.2 งานผังบริเวณ และงานก่อสร้างประกอบอื่น ๆ		-		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3		-		

## ราคากลาง

โครงการก่อสร้าง	อาคารที่ทำการสาธารณสุขอำเภอเมืองน่าน จังหวัดน่าน	แบบเลขที่ 8732 + อส.ก.ก35/ม.ค./43 +		
สถานที่ก่อสร้าง	มาตรฐาน (จังหวัดในเขตพื้นที่แผ่นดินไหว)	อส.ก.113/ธ.ค./58 + อส.ก.77/มิ.ย./61		
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินฐานราคษนิต		หมายเหตุ
		ไม่ตอกเข็ม	ตอกเข็ม คอร.	
	รวมค่างานส่วนที่ 1		3,014,546.94	
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งจ้าง (คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)			
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ		-	
	2.2 งานระบบโสตทัศน, ระบบคอมพิวเตอร์		-	
	รวมค่างานส่วนที่ 2		-	
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี) (คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว)			
	3.1 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี		-	
	รวมค่างานส่วนที่ 3		-	

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดน่านที่ 974/2563 ลงวันที่ 20 มกราคม 2563

รับรองว่าเป็นราคากลางในการก่อสร้างตามนี้

(ลงชื่อ) .....ประธานกรรมการ

(นายดิเรก สุตแดน)

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

(นางอรุณี ตั้งจิตนุสรณ์)

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

(นายไตรเทพ มีบุญ)

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

(นายยุทธการ สายสั้น)

## ราคากลาง

โครงการก่อสร้าง อาคารที่ทำการสาธารณสุขอำเภอ (โครงสร้างด้านแผ่นดินไหว)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขอำเภอน่าน จังหวัดน่าน

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ

แบบเลขที่ 8732+อส.ก.35/ม.ค./43+อส.ก.113/ธ.ค./58+อส.ก.77/มิ.ย./61

พื้นที่อาคาร 285 ตร.ม.

จำนวนชั้น 2 ชั้น

ราคาค่าวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดน่าน

ประจำเดือน มกราคม 2563

ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / สำหรับถอดแบบคำนวณ เดือน ตุลาคม 2560

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2563

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดน่านที่ 974 / 2563 ลงวันที่ 20 มกราคม 2563

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายดิเรก สุตแดน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอรุณี ตั้งจิตนุสรณ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไตรเทพ มีบุญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยุทธการ สายสัน)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
	1. กลุ่มงานที่ 1							
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม							
	1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไป							
	1) งานโครงสร้าง (ฐานรากชนิดตอกเข็ม คอร.)							
1	เสาเข็ม คอร.สี่เหลี่ยมตัน 0.15 x 0.15 x 6.00 ม.	ตัน	234	1,411	330,087	180	42,120	372,207
2	ขุดดิน-ถมดิน	ลบ.ม.	102	-	-	99	10,098	10,098
3	ทรายหยาบอัดแน่น	ลบ.ม.	5	400.00	2,000	91	455	2,455
4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	5	1,416.00	7,080	398	1,990	9,070
5	คอนกรีตโครงสร้างผสมเสร็จ ( 240 ksc รูปทรงกระบอก)	ลบ.ม.	105	2,233.64	234,532	485	50,925	285,457
6	งานไม้แบบ				-		-	-
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	ตร.ม.	662	280	185,416	-	-	185,416

## ราคากลาง

โครงการก่อสร้าง อาคารที่ทำการสาธารณสุขอำเภอ (โครงสร้างดาดพื้นดินไหว)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขอำเภอมือเมื่อนาน จังหวัดน่าน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ

แบบเลขที่ 8732+อส.ก.35/ม.ค./43+อส.ก.113/ธ.ค./58+อส.ก.77/มิ.ย./61

พื้นที่อาคาร 285 ตร.ม.

จำนวนชั้น 2 ชั้น

ราคาวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดน่าน

ประจำเดือน มกราคม 2563

ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / สำหรับถอดแบบคำนวณ เดือน ตุลาคม 2560

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2563

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดน่านที่ 974 / 2563 ลงวันที่ 20 มกราคม 2563

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายดิเรก สุดแดน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอรุณี ตั้งจิตนุสรณ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไตรเทพ มีบุญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยุทธการ สายสั้น)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	- ไม้ค้ำยันยึดไม้แบบ ( คิด 30% ของไม้แบบที่ใช้ )	ตร.ม	199	260	51,652	-	-	51,652
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้งไม้แบบ (คิด 100% )	ตร.ม	946	-	-	133	125,818	125,818
7	ตะปู	กก.	237	32.71	6,386	-	-	6,386
8	เหล็กเสริมเส้นกลม SR - 24				-		-	-
	- RB 6 มม.	กก.	1,198	17.84	21,372	4.10	4,912	26,284
	- RB 9 มม.	กก.	4,905	17.23	84,513	4.10	20,111	104,624
	RB 12 มม.	กก.	248	16.94	4,201	3.30	818	5,020
9	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD - 40				-		-	-
	- DB 16 มม.	กก.	1,131	16.47	18,628	3.30	3,732	22,360
	- DB 20 มม.	กก.	7,271	16.50	119,972	2.90	21,086	141,057
10	ลวดผูกเหล็ก	กก.	443	65.42	28,981	-	-	28,981
	รวม 1.1.1				1,094,820.34		282,064.90	1,376,885.24



## ราคากลาง

โครงการก่อสร้าง อาคารที่ทำการสาธารณสุขอำเภอ (โครงสร้างต้านแผ่นดินไหว)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขอำเภอน่าน จังหวัดน่าน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ

แบบเลขที่ 8732+อส.ก.35/ม.ค./43+อส.ก.113/ธ.ค./58+อส.ก.77/มิ.ย./61

พื้นที่อาคาร 285 ตร.ม.

จำนวนชั้น 2 ชั้น

ราคาวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดน่าน

ประจำเดือน มกราคม 2563

ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / สำหรับถอดแบบคำนวณ เดือน ตุลาคม 2560

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2563

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดน่านที่ 974 / 2563 ลงวันที่ 20 มกราคม 2563

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายดิเรก สุตแดน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอรุณี ตั้งจิตนุสรณ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไตรเทพ มีบุญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยุทธการ สายสัน)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	<b>1.1.2 งานโครงหลังคา</b>							
	- C 150x50x20x3.2 มม.	ท่อน	2	684.39	1,369	-	-	1,369
	- C 100x50x20x3.2 มม.	ท่อน	71	550.47	39,083	-	-	39,083
	- C 75x45x15x2.3 มม.	ท่อน	13	329.91	4,289	-	-	4,289
	- L 30x30x3.2 มม.	ท่อน	11	156.00	1,716	-	-	1,716
	แผ่นเหล็กหนา 6 มม. - 0.30x0.30 ม.	แผ่น	20	125	2,500	-	-	2,500
	น๊อต dia. 15 มม. ยาว 15 ซม.	ตัว	20	10	200	-	-	200
	ค่าแรงประกอบและติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก	กก.	2,948	-	-	10.00	29,480	29,480
	<b>รวม 1.1.2</b>				<b>49,156.98</b>		<b>29,480.00</b>	<b>78,636.98</b>
	<b>1.2 งานสถาปัตยกรรม</b>							
	<b>1.2.1 งานวัสดุผนังหลังคา</b>							
1	กระเบื้องลอนคู่ 0.50x1.20 ม. (ชนิดสี)	แผ่น	530	67	35,510	-	-	35,510

## ราคากลาง

โครงการก่อสร้าง อาคารที่ทำการสาธารณสุขอำเภอ (โครงสร้างด้านแผ่นดินไหว)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขอำเภอน่าน จังหวัดน่าน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ

แบบเลขที่ 8732+อส.ก.35/ม.ค./43+อส.ก.113/ธ.ค./58+อส.ก.77/มิ.ย./61

พื้นที่อาคาร 285 ตร.ม.

จำนวนชั้น 2 ชั้น

ราคาวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดน่าน

ประจำเดือน มกราคม 2563

ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / สำหรับถอดแบบคำนวณ เดือน ตุลาคม 2560

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดน่านที่ 974 / 2563 ลงวันที่ 20 มกราคม 2563

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายดิเรก สดแทน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอรุณี ตั้งจิตนุสรณ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไตรเทพ มีบุญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยุทธการ สายสัน)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
2	ครอบสันกระเบื้องลอนคู่	แผ่น	50	65.42	3,271	-	-	3,271
3	ขอยึดกระเบื้อง	ตัว	630	2.50	1,575	-	-	1,575
4	เชิงชาย ไม้เนื้อแข็ง 1"x8"	ม.	72	165	11,880	45	3,240	15,120
5	ปิดลอนไม้เนื้อแข็ง 1"x6"	ม.	72	135	9,720	45	3,240	12,960
6	ค่าแรงมุงหลังคากระเบื้องลอนคู่	ตร.ม.	232	-	-	45	10,440	10,440
	รวม 1.2.1				61,956.00		16,920.00	78,876.00
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน							
1	ยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ							
	โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี 0.40 x1.20 ม.	ตร.ม.	137	280	38,360	75	10,275	48,635
2	กระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม.							
	เคร่าไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3" @ 0.60x0.60 ม. #	ตร.ม.	88	535	47,080	94	8,272	55,352
3	ไม้มอดฝ้าสำเร็จรูป ขนาด 1/2"x2"	ม.	100	20	2,000	38	3,800	5,800

## ราคากลาง

โครงการก่อสร้าง อาคารที่ทำการสาธารณสุขอำเภอ (โครงสร้างต้านแผ่นดินไหว)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขอำเภอมืองน่าน จังหวัดน่าน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ

แบบเลขที่ 8732+อส.ก.35/ม.ค./43+อส.ก.113/ธ.ค./58+อส.ก.77/มิ.ย./61

พื้นที่อาคาร 285 ตร.ม.

จำนวนชั้น 2 ชั้น

ราคาวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดน่าน

ประจำเดือน มกราคม 2563

ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / สำหรับถอดแบบคำนวณ เดือน ตุลาคม 2560

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดน่านที่ 974 / 2563 ลงวันที่ 20 มกราคม 2563

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายดิเรก สุตแดน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอรุณี ตั้งจิตนุสรณ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไตรเทพ มีบุญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยุทธการ สายสั้น)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	รวม 1.2.2				87,440.00		22,347.00	109,787.00
	1.2.3 งานผนัง - ผิวผนัง							
1	ก่ออิฐครึ่งแผ่น	ตร.ม.	365	270	98,550	89	32,485	131,035
2	ผิวฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	1,177	60	70,620	82	96,514	167,134
3	ผิวอนุกระเบื้อง เคลือบสี ขนาด 4"x4"	ตร.ม.	60	265	15,900	201	12,060	27,960
4	ผิวอนุกระเบื้องประดับผิวเคลือบ	ตร.ม.	6	750	4,500	232	1,392	5,892
5	ก่อบล็อกแก้ว	ตร.ม.	4	1,500	6,660	200	800	7,460
6	ผิวปูนสลัดปาดเกรียง	ตร.ม.	35	85	2,975	113	3,955	6,930
7	เสาเอ็น - ทับหลัง ค.ส.ล	ม.	328	55	18,040	44	14,432	32,472
	รวม 1.2.3				217,245.00		161,638.00	378,883.00
	1.2.4 งานพื้นและผิวพื้น							
1	หินขัดกับที่ฝังเส้น PVC สีดำ	ตร.ม.	254	285	72,390	153	38,862	111,252



## ราคากลาง

โครงการก่อสร้าง อาคารที่ทำการสาธารณสุขอำเภอ (โครงสร้างต้านแผ่นดินไหว)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขอำเภอน่าน จังหวัดน่าน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ

แบบเลขที่ 8732+อส.ก.35/ม.ค./43+อส.ก.113/ธ.ค./58+อส.ก.77/มิ.ย./61

พื้นที่อาคาร 285 ตร.ม.

จำนวนชั้น 2 ชั้น

ราคาค่าวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดน่าน

ประจำเดือน มกราคม 2563

ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / สำหรับถอดแบบคำนวณ เดือน ตุลาคม 2560

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดน่านที่ 974 / 2563 ลงวันที่ 20 มกราคม 2563

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายดิเรก สุตแดน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอรุณี ตั้งจิตนุสรณ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไตรเทพ มีบุญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยุทธการ สายสัน)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
2	ฉนวนกระเบื้องโมเสค 2"x2"	ตร.ม.	27	575	15,525	174	4,698	20,223
3	ฉนวนกระเบื้องดินเผาไฟแรงสูง	ตร.ม.	19	700	13,300	159	3,021	16,321
4	ฉนวนฉาบเรียบ	ตร.ม.	54	85	4,590	61	3,294	7,884
5	บัวเชิงผนังหินขัดสีดำ สูง 0.10 ม.	ม.	147	90	13,230	75	11,025	24,255
	รวม 1.2.4				119,035.00		60,900.00	179,935.00
	1.2.5 งานประตู - หน้าต่าง							
1	ป. 1 + ช่องแสง	ชุด	1	16,240	16,240	1,870	1,870	18,110
2	ป. 2 + ช่องแสง	ชุด	2	6,390	12,780	815	1,630	14,410
3	ป. 3 + ช่องแสง	ชุด	1	7,445	7,445	690	690	8,135
4	ป. 4 + ช่องแสง	ชุด	1	4,145	4,145	440	440	4,585
5	ป. 5 + ช่องแสง	ชุด	2	3,770	7,540	325	650	8,190
6	ป. 6 + ช่องแสง	ชุด	6	3,950	23,700	345	2,070	25,770

## ราคากลาง

โครงการก่อสร้าง อาคารที่ทำการสาธารณสุขอำเภอ (โครงสร้างต้านแผ่นดินไหว)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขอำเภอน่าน จังหวัดน่าน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ

แบบเลขที่ 8732+อส.ก.35/ม.ค./43+อส.ก.113/ธ.ค./58+อส.ก.77/มิ.ย./61

พื้นที่อาคาร 285 ตร.ม.

จำนวนชั้น 2 ชั้น

ราคาวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดน่าน

ประจำเดือน มกราคม 2563

ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / สำหรับถอดแบบคำนวณ เดือน ตุลาคม 2560

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดน่านที่ 974 / 2563 ลงวันที่ 20 มกราคม 2563

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายดิเรก สุดแดน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอรุณี ตั้งจิตนุสรณ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไตรเทพ มีบุญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยุทธการ สายสัน)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
7	ป. 7	ชุด	4	1,645	6,580	165	660	7,240
8	ป. ช่างทอ	ชุด	2	1,000	2,000	150	300	2,300
9	3น. 1 + 2 ส 1	ชุด	2	15,420	30,840	1,540	3,080	33,920
10	น. 2 + ช่างแสง	ชุด	12	4,490	53,880	450	5,400	59,280
11	1น. 3 + ช่างแสง	ชุด	2	2,210	4,420	220	440	4,860
12	2น. 3 + ช่างแสง	ชุด	2	3,860	7,720	390	780	8,500
13	3น. 4	ชุด	8	2,960	23,680	295	2,360	26,040
14	2น. 4	ชุด	4	2,000	8,000	200	800	8,800
15	น. 5	ชุด	1	14,140	14,140	1,415	1,415	15,555
16	น. 6	ชุด	4	2,570	10,280	260	1,040	11,320
17	4น 7	ชุด	1	4,450	4,450	445.0	445	4,895
18	หน้าต่างลูกรังเหล็กสี่เหลี่ยมตัน □ 6x6 มม.				-		-	-

## ราคากลาง

โครงการก่อสร้าง อาคารที่ทำการสาธารณสุขอำเภอ (โครงสร้างด้านแผ่นดินไหว)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขอำเภอน่าน จังหวัดน่าน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ

แบบเลขที่ 8732+อส.ก.35/ม.ค./43+อส.ก.113/ธ.ค./58+อส.ก.77/มิ.ย./61

พื้นที่อาคาร 285 ตร.ม.

จำนวนชั้น 2 ชั้น

ราคาค่าวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดน่าน

ประจำเดือน มกราคม 2563

ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / สำหรับถอดแบบคำนวณ เดือน ตุลาคม 2560

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดน่านที่ 974 / 2563 ลงวันที่ 20 มกราคม 2563

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายดิเรก สุดแดน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอรุณี ตั้งจิตนุสรณ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไตรเทพ มีบุญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยุทธการ สายสัน)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	- ท่อ PVC. 8.5 dia 2"	ม.	68	42.64	2,900	40	2,720	5,620
	- ท่อ เหล็กอาบสังกะสี dia 2"	ม.	3	179.00	537	110	330	867
	อุปกรณ์ประกอบท่อ ( คิด 80% ของราคาท่อ / ค่าแรง คิด 30% )	เหมา	1	2,749	2,749	824	824	3,573
4	FLOOR DRAIN dia 3" แบบดักกลิ่น	ชุด	12	555	6,660	300	3,600	10,260
5	FLOOR DRAIN dia 2"	ชุด	20	595	11,900	200	4,000	15,900
6	FLOOR CLEAN OUT dia 4"	ชุด	2	700	1,400	400	800	2,200
7	CLEAN OUT dia 4"	ชุด	2	126	252	200	400	652
8	VENT THROUGH ROOF dia 1 ½"	ชุด	1	455	455	150	150	605
9	วางระบายน้ำฝนสเตนเลส	ม.	40	500	20,000	-	-	20,000
10	SEPTIC TANK ( DS.1600 )	ชุด	1	12,000	12,000	5,400	5,400	17,400
11	FILTER TANK ( DL. 1000 )	ชุด	1	16,100	16,100	3,700	3,700	19,800
12	วางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด คสล.	ม.	70	1,140	79,800	360	25,200	105,000

## ราคากลาง

โครงการก่อสร้าง อาคารที่ทำการสาธารณสุขอำเภอ (โครงสร้างด้านแผ่นดินไหว)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขอำเภอน่าน จังหวัดน่าน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ

แบบเลขที่ 8732+อส.ก.35/ม.ค./43+อส.ก.113/ธ.ค./58+อส.ก.77/มิ.ย./61

พื้นที่อาคาร 285 ตร.ม.

จำนวนชั้น 2 ชั้น

ราคาค่าวัสดุ สำนักจัดซื้อเครื่องจักรการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดน่าน

ประจำเดือน มกราคม 2563

ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / สำหรับถอดแบบคำนวณ เดือน ตุลาคม 2560

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดน่านที่ 974 / 2563 ลงวันที่ 20 มกราคม 2563

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายดิเรก สุตแดน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอรุณี ตั้งจิตนุสรณ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไตรเทพ มีบุญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยุทธการ สายสั้น)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
13	บ่อพัก คสล. ชนิดมีตะแกรงกรองขยะ	บ่อ	1	3,900	3,900	1,200	1,200	5,100
14	ท่อ คสล. Dia1 0.30 ม. ประเภท 2 ชนิดปากลิ้นราง	ม.	10	230	2,300	200	2,000	4,300
	รวม 1.3				184,312.12		61,168.60	245,480.72
	1.4 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร							
1	โครมฟลูออเรสเซนต์เปลี่ยนติดเพดาน หลอด LED (T8) 2x10 W	ชุด	23	1,025	23,575	115	2,645	26,220
2	FLU. 1 x 32 W.	ชุด	6	800	4,800	115	690	5,490
3	โครมฟลูออเรสเซนต์เปลี่ยนติดเพดาน หลอด LED (T8) 10 W	ชุด	4	540	2,160	115	460	2,620
4	โคมไฟกิ่ง LED (BULT)1 x 5 W.	ชุด	5	620	3,100	165	825	3,925
5	เต้ารับไฟฟ้าชนิดคู่มือมีสายดิน	จุด	25	180	4,500	90	2,250	6,750
6	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียวผ้งผนัง -1S	จุด	26	70	1,820	80	2,080	3,900
7	สวิตช์ไฟฟ้าสองทางผ้งผนัง -S2	จุด	2	95	190	90	180	370
8	ตู้ PB-1 ขนาด 12 ช่อง 1 เฟส 2 สาย	ชุด	1	2,000	2,000	300	300	2,300



## ราคากลาง

โครงการก่อสร้าง อาคารที่ทำการสาธารณสุขอำเภอ (โครงสร้างด้านแผ่นดินไหว)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขอำเภอมืองน่าน จังหวัดน่าน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ

แบบเลขที่ 8732+อส.ก.35/ม.ค./43+อส.ก.113/ธ.ค./58+อส.ก.77/มิ.ย./61

พื้นที่อาคาร 285 ตร.ม.

จำนวนชั้น 2 ชั้น

ราคาวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดน่าน

ประจำเดือน มกราคม 2563

ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / สำหรับถอดแบบคำนวณ เดือน ตุลาคม 2560

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดน่านที่ 974 / 2563 ลงวันที่ 20 มกราคม 2563

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายดิเรก สุตแดน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอรุณี ตั้งจิตนุสรณ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไตรเทพ มีบุญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยุทธการ สายสั้น)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	- ขนาด 3-(0.90x 0.75 ม. )	ชุด	1	3,070	3,070	310	310	3,380
	- ขนาด 5-(0.80x 0.75 ม. )	ชุด	1	4,750	4,750	475	475	5,225
	- ขนาด 0.90x0.75	ชุด	5	1,060	5,300	105	525	5,825
19	ช่องแสงกระจกหนา 6 มม. ติดตายกรอบเหล็ก 1"x1"				-		-	-
	ขนาด 1/2 x 4.0 x 1.0 ม.	ชุด	1	3,600	3,600	360	360	3,960
	รวม 1.2.5				254,560.00		25,740.00	280,300.00
	1.2.6 งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์							
1	โถส้วมชนิดนั่งราบ	ชุด	4	3,060	12,240	450	1,800	14,040
2	อ่างล้างมือแขวนผนังเคลือบขาว 16" x 20"	ชุด	4	2,670	10,680	450	1,800	12,480
3	ก๊อกชุบโครเมียม	ชุด	9	350	3,150	25	225	3,375
4	โถปัสสาวะชายแบบเข้ามุม	ชุด	2	3,730	7,460	450	900	8,360
5	ราวพาดผ้าพลาสติกใส ยาว 0.60 ม.	ชุด	4	580	2,320	70	280	2,600



## ราคากลาง

โครงการก่อสร้าง อาคารที่ทำการสาธารณสุขอำเภอ (โครงสร้างด้านแผ่นดินไหว)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขอำเภอน่าน จังหวัดน่าน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ

แบบเลขที่ 8732+อส.ก.35/ม.ค./43+อส.ก.113/ธ.ค./58+อส.ก.77/มิ.ย./61

พื้นที่อาคาร 285 ตร.ม.

จำนวนชั้น 2 ชั้น

ราคาวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดน่าน

ประจำเดือน มกราคม 2563

ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / สำหรับถอดแบบคำนวณ เดือน ตุลาคม 2560

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดน่านที่ 974 / 2563 ลงวันที่ 20 มกราคม 2563

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายดิเรก สุตแดน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอรุณี ตั้งจิตนุสรณ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไตรเทพ มีบุญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยุทธการ สายสั้น)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
6	ขอแขวนผ้า ขูบโครเมี่ยมแบบเขาควาย	ชุด	4	100	400	35	140	540
7	ที่ใส่กระดาษชำระเคลือบขาว	ชุด	4	272	1,088	120	480	1,568
	รวม 1.2.6				37,338.00		5,625.00	42,963.00
	1.2.7 งานทาสี							
1	สีอิมัลชันชนิดทนสภาวะอากาศ	ตร.ม.	1,290	42	54,180	30	38,700	92,880
2	สีน้ำมัน	ตร.ม.	185	47	8,695	38	7,030	15,725
3	สีกันสนิม + สีน้ำมันทนหน้าโครงหลังคาเหล็ก	ตร.ม.	255	46	11,730	38	9,690	21,420
	รวม 1.2.7				74,605.00		55,420.00	130,025.00
	1.2.8 งานเบ็ดเตล็ด							
1	จุ่มบันไดอลูมิเนียมฝังเส้นไวนิลสีดำ 2 เส้น	ม.	24	140	3,360	40	960	4,320
2	ราวบันไดเหล็ก 1- dia. 3" + 2- dia. 2" สูง 0.80 ม.	ม.	8	650	5,200	-	-	5,200
3	ราวระเบียงสแตนเลส 3- dia. 2"	ม.	2	1,200	2,400	-	-	2,400

## ราคากลาง

โครงการก่อสร้าง อาคารที่ทำการสาธารณสุขอำเภอ (โครงสร้างด้านแผ่นดินไหว)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขอำเภอมืองน่าน จังหวัดน่าน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ

แบบเลขที่ 8732+อส.ก.35/ม.ค./43+อส.ก.113/ธ.ค./58+อส.ก.77/มิ.ย./61

พื้นที่อาคาร 285 ตร.ม.

จำนวนชั้น 2 ชั้น

ราคาค่าวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดน่าน

ประจำเดือน มกราคม 2563

ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / สำหรับถอดแบบคำนวณ เดือน ตุลาคม 2560

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2563

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดน่านที่ 974 / 2563 ลงวันที่ 20 มกราคม 2563

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายดิเรก สุตแดน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอรุณี ตั้งจิตนุสรณ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไตรเทพ มีบุญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยุทธการ สายสั้น)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
4	ตัวหนังสือทองแดงรมดำแบบมานพ 2 สูง 0.20 ม.	ตัว	24	500	12,000	-	-	12,000
	รวม 1.2.8				22,960.00		960.00	23,920.00
	1.3 งานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง							
1	เดินท่อประปา ท่อ PVC. Class 13.5	จุด	15	540	8,100	150	2,250	10,350
2	เดินท่อน้ำดื่ม, ท่อน้ำทิ้ง, ท่อระบายอากาศ ท่อ PVC. Class 8.5				-		-	-
	- Dia 1 ½"	ท่อน	10	110.75	1,108	120	1,200	2,308
	- Dia 2"	ท่อน	6	170.56	1,023	160	960	1,983
	- Dia 2 ½"	ท่อน	6	252	1,514	200	1,200	2,714
	- Dia 4"	ท่อน	6	601.40	3,608	400	2,400	6,008
	- Dia 6"	ท่อน	1	1,224	1,224	800	800	2,024
	อุปกรณ์ประกอบท่อ ( คิด 80% ของราคาท่อ / ค่าแรง คิด 30% )	เหมา	1	6,782	6,782	2,034.60	2,035	8,817
3	ท่อระบายน้ำฝน				-		-	-

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารที่ทำการสาธารณสุขอำเภอ เป็นอาคาร คสล.๒ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๒๘๕ ตารางเมตร(โครงสร้างต้านแผ่นดินไหว) สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองน่าน ตำบลในเวียง อำเภอเมืองน่าน จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๗๐๘,๘๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
  ๑. งานโครงสร้างวิศวกรรม
  ๒. งานสถาปัตยกรรม
  ๓. งานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง
  ๔. งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ เป็นเงิน ๓,๗๐๘,๘๐๐ บาท (สามล้านเจ็ดแสนแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑๓ แผ่น
  - ๖.๒ แบบสรุปราคากลางกลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นายดิเรก	สุดแดน	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางอรุณี	ตั้งจิตนุสรณ์	กรรมการ
๗.๓ นายไทรเทพ	มีบุญ	กรรมการ
๗.๔ นายยุทธการ	สายสั้น	กรรมการ